
ZARZĄDZENIE NR 10/2023 
Dyrektora Przedszkola nr 5 w Hajnówce 

z dnia 03 lipca 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia konkursu na wolne stanowisko głównego księgowego   

w Przedszkolu nr 5 w Hajnówce 

 

Na podstawie art. 68 ust. 1 ustawy Prawo Oświatowe z dnia 14 grudnia 2016 roku 

(tj. Dz.U. z 2021 poz. 1082 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 11 i 13 ustawy z dnia 21 

listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2015 r., poz. 1045 i 1220) 

oraz Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze, w tym kierownicze stanowiska 

urzędnicze w Przedszkolu nr 5 w Hajnówce zarządzam co następuje: 

§ 1 

Ogłasza się nabór na wolne stanowisko urzędnicze głównego księgowego  

w Przedszkolu nr 5 w Hajnówce. 

                                                          § 2 

Ogłoszenie o naborze stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. 

 

§ 3 

Ogłoszenie o naborze jest dostępne na stronie internetowej 

www.przedszkole5.hajnowka.pl oraz na tablicy informacyjnej w placówce. 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi przedszkola. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

  Małgorzata Katarzyna Saadoon 

Dyrektor Przedszkola 

 

http://www.przedszkole5.hajnowka.pl/

